令和２年１１月９日
中学生及び保護者 様
                                  千葉県立生浜高等学校
                                                                 校 長  加藤 孝雄

令和２年度 学校説明会について（御案内）

向寒の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理解、

御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、本校の教育内容や教育環境を理解していただくために、学校説明会を下記のとおり実施

します。参加希望者は下記によりお申し込みください。

記

１ 日  時   令和２年１２月５日（土） 午前１０時～１１時 （受付９時３０分～）

２ 会  場   本校 食堂 （人数によっては体育館）
３ 対  象   中学生及び保護者
４ 参加申込方法  電子メールにて下記のとおり送信してください。

件名：１２月説明会申込み
本文：①生徒氏名（ふりがな）

②中学校名
③電話番号
④参加人数（例：本人１、保護者１、合計２）

送信先：oihama-h-t2@chiba-c.ed.jp

５ 申込期限   令和２年１２月２日（水）
６ 持ちもの    筆記用具、上履きまたはスリッパ
７ そ の 他
（１） ８月１９日（水）「中学生の一日高校体験入学」での説明会及び１１月７日（土）の説明

会と同じ内容になります。
（２） 駐車スペースがありませんので、お車での来校は御遠慮ください。
（３） 当日はマスクの着用、御家庭での検温及び体調確認をお願いします。
（４） 台風等による荒天で中止する場合には、当日の午前７時に本校ホームページにてお伝え

しますので御確認ください。

千葉県立生浜高等学校
郵便番号  ２６０－０８２３
住  所  千葉市中央区塩田町３７２
電話番号  ０４３－２６６－４５９１
担当職員  仲佐 勝、猿渡 和人、善岡 将大